za prædio eiusq; Ducibus, ignouit. Hac via Christianus Princeps, verè Christianus cùm se ditiosis hominibus Daniam purgasset, diadematæ Regio procerum consensu ornatus, per omnem vitam consilia actionesq; suas, maximo subditorum commodo & gratulatione, eò retulit, vt Iustrico nomini essent consentaneæ. Qua excellēti virtute perpetuaq; fœlicitate impulsius Carolus Cæsar, qui alieniore à Christia no Rege animo, ob Christierni sororij sui custodiam, liberis eius incitantibus, erat, potius te paucisq; alijs auctoribus cum illo in gratiam redire, quām huius deformatam scelestissimo rum delictorum turpitudine causam persequi voluit. Sic aucto confirmatoq; Principis tui Imperio, cum iam sexagenarius ab aula ad quietem respiceret, à liuidorum oculis atque dentibus semouerit uis recessus tam longe non potuit, quin absentis gratia apud optimū regem attrectaretur. Quod tu eò nobiliori proposito negligendum existimasti, quò certius statuebas, gratissimi benevolentissimiq; Regis animo, tot aduersis prosperè spectata cum extre mo vita discrimine fidem, integratemq; tuam, maleuolorū obtrectationibus eximi non quam posse. Neq; tua te fefellit opinio, quando decadente corporis vigore, te solita gratia complexus, Friderico filio, Regi designato, ingenuè commendauit. Quem à patris morte,

cum

cum patruis Iohanne & Adolpho, Holstiae Ducibus, in Dithmarsos gentem feroçem, & hactenus pro iniusta habitam, vindicantem, cano & penè septuagenario capite secutus, datum communī principum consensu Magistri equitum munus, vt modesta ætatis excusatione declinare voluisti, ita strenuè postulantibus Principibus suscepimus tutatus es, nunquam pristini vigoris robore intermisso, sed eius secundissimi belli laudem sicut libenter & meritò ad Regis atq; Ducum gloriam referas, qui utiliter consulendo, atque fortiter pugnando, clarissimorum Heroum munera impleuerunt: ita vicissim tuam, tot anteā victoriis partam Lauream, hoc clementiæ encomio ex eo bello non inuiti reddent ornatiorem, quod supra quingentos Dithmarsos, qui aduersum te in acie confiterant, cum proiecis armis extrema experiri non vellent, nonnullis eos ad necem poscentibus, humaniore animi decreto viuos incolumesq; conseruasti, cum eorum sanguine interempti olim fratris manibus litare potuisses. Cuius facti memoria in grauescenti nunc ætati tuæ eò dulcior procul dubio est, quo magis perpetuum animi tui propositum, nunquam mercenariæ externorum militiæ, sed vni patriæ eiusq; legitimis Principibus, ea moderatione obstrictum, vt viastricis manus robora clementi erga prostra-